
6, rue Roger Béteille - 31700 Blagnac / Tél.: 05 34 39 42 00

Tarifs TTC susceptibles d’être modifiés sans préavis. Tarifs soumis aux Conditions Générales de Vente.

www.manatour.fr

ADULTES
TARIFS RÉDUITS

  Visite libre 14,00 €* 9,00 €*

  Supplément : visite guidée  
  (forfait jusqu’à 25 pers. ou 20 pers. pour les scolaires)

1H30 80,00 €*

  Atelier pédagogique
  (forfait jusqu’à 20 personnes)

1H00 ou 
1H30 (1) 80,00 €* 

  Supplément :  location d’un visioguide 3,00 €  par visioguide

  

  
15,00 €* 12,00 €*

  
Visite AIRBUS 1H30

Visite libre du musée 
Visite guidée AIRBUS 25,00 €* 18,00 €*

12,60 €
+ 5,00 € (2)

8,10 €
+ 5,00 € (2)

  Formule déjeuner  24,00 €
12,00 € (Tarif réservé aux scolaires jusqu’au primaire)

    Visite libre du musée 
    Visite guidée AIRBUS 
    Formule déjeuner 

49,00 €
30,00 €

(Tarif réservé aux scolaires jusqu’au primaire)

 TARIFS GROUPES

MUSÉE AEROSCOPIA

LET’S VISIT AIRBUS
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AILES ANCIENNES
TOULOUSE

JOURNÉE AÉRONAUTIQUE

RESTAURANT D’AEROSCOPIA
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MUSÉE AEROSCOPIA
AILES ANCIENNES TOULOUSE
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MUSÉE AEROSCOPIA
LET’S VISIT AIRBUS

+ 

    Visite libre musée
    Visite guidée des Ailes Anciennes Toulouse
+ 

+ 
+ 

 (facturation 10 visiteurs minimum)

reservation@manatour.fr

 Mineurs - Étudiants - Demandeurs d’emploi - Personnes en
situation de handicap - Famille nombreuses - Seniors (+65ans) 

6,00 €(2)

18,00 € (Tarif réservé aux colléges et lycées )

1H30Visite guidée




